

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2020023
Stavba: Oprava veřejného vodovodu ve Chvalšovicích

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 27.10.2020

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
VAKSERVIS s.r.o., Domažlické předměstí 610, Klatovy

IČ: 26375869
DIČ: CZ26375869

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			4 709 546,54
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 4 709 546,54	Výše daně 989 004,77
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			5 698 551,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

MĚSTYS ČACHROV
Čachrov čp. 55
339 01 p. Klatovy
IČO 002 55 319
tel./fax: 376 399 838

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

VAKSERVIS s.r.o.
Domažlické předměstí 610
339 07 Klatovy
tel.: 376 358 777-8
IČ: 26375869, DIČ: CZ26375869

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020023

Stavba: Oprava veřejného vodovodu ve Chvalšovicích

Místo: Datum: 27.10.2020

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: VAKSERVIS s.r.o., Domažlické předměstí 610, Klatovy Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

4 709 546,54 5 698 551,31

2020023	Oprava veřejného vodovodu ve Chvalšovicích	4 709 546,54	5 698 551,31
---------	--	--------------	--------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava veřejného vodovodu ve Chvalšovicích

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

VAKSERVIS s.r.o., Domažlické předměstí 610, Klatovy

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

27.10.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

26375869

DIČ:

CZ26375869

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

4 709 546,54

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	4 709 546,54	21,00%	989 004,77
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

5 698 551,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

VAK SERVIS s.r.o.
Domažlické předměstí 610
339 01 Klatovy
tel.: 376 358 777-8
IČ: 26375869, DIČ: CZ26375869

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava veřejného vodovodu ve Chvalšovicích

Místo:

Datum: 27.10.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: VAKSERVIS s.r.o., Domažlické předměstí 610, Klatovy

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

4 709 546,54

HSV - Práce a dodávky HSV

4 574 546,54

1 - Zemní práce	2 678 692,70
-----------------	--------------

4 - Vodorovné konstrukce	156 479,25
--------------------------	------------

5 - Komunikace pozemní	169 523,24
------------------------	------------

8 - Trubní vedení	1 319 486,44
-------------------	--------------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	18 782,76
---	-----------

91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	18 782,76
---	-----------

997 - Přesun sutě	196 697,93
-------------------	------------

998 - Přesun hmot	34 884,22
-------------------	-----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

135 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava veřejného vodovodu ve Chvalšovicích

Místo:

Datum: 27.10.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: VAKSERVIS s.r.o., Domažlické předměstí 610, Klatovy

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

4 709 546,54

D HSV

Práce a dodávky HSV

4 574 546,54

D 1

Zemní práce

2 678 692,70

1	K	112251102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	170,000	490,00	83 300,00
PP			Odstranění pařezů strojné s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstředěním průměru přes 300 do 500 mm				
2	K	113107224	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm strojně pl přes 200 m2	m2	309,560	70,30	21 762,07
PP			Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm				
3	K	113107242	Odstranění podkladu živичného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	321,160	40,90	13 135,44
PP			Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm				
4	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	416,000	74,30	30 908,80
PP			Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min				
5	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	104,000	43,90	4 565,60
PP			Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min				
6	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	6,600	232,00	1 531,20
PP			Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážení, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů				
7	K	121151125	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 300 mm strojně	m2	1 047,750	16,10	16 868,78
PP			Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm				
8	K	132254206	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 5000 m3	m3	1 317,720	340,00	448 024,80
PP			Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3				
9	K	132354206	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 5000 m3	m3	1 317,720	462,00	608 786,64
PP			Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 1 000 do 5 000 m3				
10	K	139001101	Příplatek za ztížení výkopky v blízkosti podzemního vedení	m3	228,800	497,00	113 713,60
PP			Příplatek k cenám hloubených výkopávek za ztížení výkopky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny				
11	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2	m2	1 954,880	2,00	3 909,76
PP			Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m				
12	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	1 954,880	1,00	1 954,88
PP			Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m				
13	K	162201422	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 500 mm	kus	170,000	322,00	54 740,00
PP			Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm				
14	K	162351104	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	2 635,440	79,80	210 308,11
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	162351124	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	1 617,977	91,20	147 559,50
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m				
16	K	162751135	Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	627,732	245,00	153 794,34
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 7 000 do 8 000 m				
17	K	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	627,732	59,60	37 412,83
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5				
18	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	627,732	18,20	11 424,72
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru				
19	K	181351005	Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	1 047,750	123,00	128 873,25
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm				
20	K	181411122	Založení lučního travníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	785,950	9,52	7 482,24
	PP		Založení travníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2				
21	M	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	19,650	95,00	1 866,75
	PP		osivo směs travní univerzál				
22	K	X1	Skládkovně - úprava skládky	kpl	1,000	22 000,00	22 000,00
	PP		Skládkovně - úprava skládky				
23	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1 699,562	130,00	220 943,06
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách				
24	M	32144197	šterkodrt' frakce 0/63	t	147,393	360,00	53 061,48
	PP		šterkodrt' frakce 0/63				
25	K	174251201	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm	kus	170,000	93,40	15 878,00
	PP		Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávky průměru pařezu přes 100 do 300 mm				
26	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	381,132	191,00	72 796,21
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny				
27	M	58337310	šterkopisek frakce 0/4	t	686,038	280,00	192 090,64
	PP		šterkopisek frakce 0/4				
	D	4	Vodorovné konstrukce				156 479,25
28	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	164,715	950,00	156 479,25
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm				
	D	5	Komunikace pozemní				169 523,24
29	K	564752111	Podklad z vibrovaného šterku VŠ tl 150 mm	m2	91,200	203,00	18 513,60
	PP		Podklad nebo kryt z vibrovaného šterku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm				
30	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	218,360	111,00	24 237,96
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm				
31	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	91,200	210,00	19 152,00
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm				
32	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	218,360	259,00	56 555,24
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm				
33	K	564931412	Podklad z asfaltového recyklátu tl 100 mm	m2	321,160	159,00	51 064,44
	PP		Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm				
	D	8	Trubní vedení				1 319 486,44
34	K	850245121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 80	kus	1,000	2 980,00	2 980,00
	PP		Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 80				
35	K	850311811	Bourání stávajícího potrubí z trub litinových do DN 150	m	1 335,300	20,00	26 706,00
	PP		Bourání stávajícího potrubí z trub litinových hrdlových nebo přírubových v otevřeném výkopu DN do 150				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
36	K	857241131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 80	kus	1,000	452,00	452,00
	PP		Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých na potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě s integrovaným těsněním DN 80				
37	M	HWL.797408000 016	SYNOFLEX - SPOJKA 80 (85-105)	kus	1,000	4 598,77	4 598,77
	PP		SYNOFLEX - SPOJKA 80 (85-105)				
38	K	857243131	Montáž litinových tvarovek odbočných hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 80	kus	2,000	577,00	1 154,00
	PP		Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém odbočných na potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě s integrovaným těsněním DN 80				
39	M	HWL.851008008 016	TVAROVKA T KUS 80-80	kus	2,000	2 160,19	4 320,38
	PP		TVAROVKA T KUS 80-80				
40	K	871161211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 32 x 3,0 mm	m	222,900	68,20	15 201,78
	PP		Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm				
41	M	WVN.VP403033 W.1	Trubka PEMD d 32 PN 12,5	m	229,590	41,71	9 576,20
	PP		Trubka dvouvrstvá PE 100 RC SafeTech RC voda SDR11 32x3.0 100m BC				
42	K	871211211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 63 x 5,8 mm	m	8,200	96,40	790,48
	PP		Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 63 x 5,8 mm				
43	M	WVN.VP403063 W.1	Trubka PEMD d 63 PN 12,5	m	8,450	136,77	1 155,71
	PP		Trubka dvouvrstvá PE 100 RC SafeTech RC voda SDR11 63x5.8 100m BC				
44	K	871241211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 90 x 8,2 mm	m	1 325,600	124,00	164 374,40
	PP		Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 90 x 8,2 mm				
45	M	WVN.VP403082 W.1	Trubka PE 100 RC voda SDR11 d 90 12m	m	1 365,370	263,84	360 239,22
	PP		Trubka dvouvrstvá PE 100 RC SafeTech RC voda SDR11 90x8.2 12m BC				
46	K	871211811	Bourání stávajícího potrubí z polyetylenu do D 50 mm	m	222,900	5,00	1 114,50
	PP		Bourání stávajícího potrubí z polyetylenu v otevřeném výkopu D do 50 mm				
47	K	871261141	Montáž potrubí z PE100 - korugovaná chránička D 125	m	631,500	140,00	88 410,00
	PP		Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 125 x 11,4 mm				
48	M	34571357	trubka ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 108/125mm, HDPE+LDPE	m	650,450	86,43	56 218,39
	PP		trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 108/125mm, HDPE+LDPE				
49	K	877241101	Montáž elektrospojky na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	149,000	268,00	39 932,00
	PP		Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d 90				
50	M	WVN.FFD91013 W	Oblouk 11° PE100 RC SDR11 90	kus	11,000	1 089,31	11 982,41
	PP		Oblouk 11° PE100 RC SDR11 90				
51	M	WVN.FF485710	Elektrospojka PE100 SDR11 90	kus	117,000	315,25	36 884,25
	PP		Elektrospojka PE100 SDR11 90				
52	M	WVN.FF485527	Lemový nákržek PE100 SDR11 90	kus	9,000	273,54	2 461,86
	PP		Lemový nákržek PE100 SDR11 90				
53	M	WVN.FF700213	Příruba PP/ocel PN10/16 90 DN80	kus	9,000	550,96	4 958,64
	PP		Příruba PP/ocel PN10/16 90 DN80				
54	M	WVN.FF485297	Redukce PE100 SDR11 90/63	kus	3,000	329,80	989,40
	PP		Redukce PE100 SDR11 90/63				
55	K	877241110	Montáž elektrokolen 45° na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	14,000	255,00	3 570,00
	PP		Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolen 45° d 90				
56	M	NCL.615272	FRIALEN - W30 d90, PE100, SDR11, koleno 30°, elektro	kus	4,000	1 034,02	4 136,08
	PP		FRIALEN - W30 d90, PE100, SDR11, koleno 30°, elektro				
57	M	WVN.FF485620	Elektrokoleno 45° 90	kus	10,000	813,83	8 138,30
	PP		Elektrokoleno 45° 90				
58	K	877241113	Montáž elektro T-kusů na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	4,000	305,00	1 220,00
	PP		Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 T-kusů d 90				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
59	M	WVN.FF485623	Elektro T-kus rovnoramenný 90	kus	1,000	807,04	807,04
	PP		Elektro T-kus rovnoramenný 90				
60	M	WVN.FF585045	Redukovaný T-kus SDR11 90/63	kus	3,000	904,04	2 712,12
	PP		Redukovaný T-kus SDR11 90/63				
61	K	891163111	Montáž vodovodního ventilu hlavního pro přípojky DN 25	kus	17,000	149,00	2 533,00
	PP		Montáž vodovodních armatur na potrubí ventilů hlavních pro přípojky DN 25				
62	M	HWL.960113018 004	ŠOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ DOM. ŠOUPÁTKA-1,3-1,8 3/4"-2" (1,3-1,8m)	kus	19,000	900,16	17 103,04
	PP		ŠOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ DOM. ŠOUPÁTKA-1,3-1,8 3/4"-2" (1,3-1,8m)				
63	M	HWL.280000103 216	ŠOUPÁTKO ISO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY 32-5/4"	kus	17,000	2 796,51	47 540,67
	PP		ŠOUPÁTKO ISO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY 32-5/4"				
64	K	891183111	Montáž vodovodního ventilu hlavního pro přípojky DN 40	kus	1,000	204,00	204,00
	PP		Montáž vodovodních armatur na potrubí ventilů hlavních pro přípojky DN 40				
65	M	HWL.280006405 016	ŠOUPÁTKO ISO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY 50-2"	kus	1,000	4 232,11	4 232,11
	PP		ŠOUPÁTKO ISO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY 50-2"				
66	K	891213111	Montáž vodovodního ventilu hlavního pro přípojky DN 50	kus	1,000	236,00	236,00
	PP		Montáž vodovodních armatur na potrubí ventilů hlavních pro přípojky DN 50				
67	M	HWL.280000206 316	ŠOUPÁTKO ISO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY 63-2"	kus	1,000	4 850,97	4 850,97
	PP		ŠOUPÁTKO ISO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY 63-2"				
68	K	891241112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	6,000	928,00	5 568,00
	PP		Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 80				
69	M	HWL.348100000 000	PODKLAD. DESKA UNI UNI	kus	25,000	202,73	5 068,25
	PP		PODKLAD. DESKA UNI UNI				
70	M	HWL.400108000 016	ŠOUPĚ PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ E1 CZ 80	kus	6,000	4 518,26	27 109,56
	PP		ŠOUPĚ PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ E1 CZ 80				
71	M	HWL.950108000 003	ŠOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E1/A-1,3 -1,8 65-80 E1/80 A (1,3-1,8m)	kus	6,000	1 600,50	9 603,00
	PP		ŠOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E1/A-1,3 -1,8 65-80 E1/80 A (1,3-1,8m)				
72	K	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	6,000	268,00	1 608,00
	PP		Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení poklopů) DN 80				
73	M	HWL.508002125 16	ŠOUPRAVA ODBĚROVÁ S ODVODNĚNÍM NOVÁ 2"/63-1,25 m	kus	6,000	12 018,30	72 109,80
	PP		ŠOUPRAVA ODBĚROVÁ S ODVODNĚNÍM NOVÁ 2"/63-1,25 m				
74	K	891249111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 80	kus	19,000	1 040,00	19 760,00
	PP		Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 80				
75	M	HWL.630003203 216	TVAROVKA ISO SPOJKA 32-32	kus	17,000	424,86	7 222,62
	PP		TVAROVKA ISO SPOJKA 32-32				
76	M	HWL.630006306 316	TVAROVKA ISO SPOJKA 63-63	kus	1,000	1 186,31	1 186,31
	PP		TVAROVKA ISO SPOJKA 63-63				
77	M	HWL.525009000 216	PAS NAVRTÁVACÍ HAKU 90-2"	kus	1,000	1 441,42	1 441,42
	PP		PAS NAVRTÁVACÍ HAKU 90-2"				
78	M	HWL.525009005 416	PAS NAVRTÁVACÍ HAKU 90-5/4"	kus	15,000	1 441,42	21 621,30
	PP		PAS NAVRTÁVACÍ HAKU 90-5/4"				
79	M	HWL.525006305 416	PAS NAVRTÁVACÍ HAKU 63-5/4"	kus	2,000	1 261,00	2 522,00
	PP		PAS NAVRTÁVACÍ HAKU 63-5/4"				
80	M	HWL.525006300 216	PAS NAVRTÁVACÍ HAKU 63-2"	kus	1,000	1 261,00	1 261,00
	PP		PAS NAVRTÁVACÍ HAKU 63-2"				
81	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	240,900	24,60	5 926,14
	PP		Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70				
82	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	1 566,000	17,30	27 091,80
	PP		Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80				
83	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	1 325,600	33,20	44 009,92
	PP		Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
84	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	25,000	1 000,00	25 000,00
	PP		Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300				
85	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	3,000	898,00	2 694,00
	PP		Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných				
86	M	59224068	skruž betonová DN 1000x500 PS, 100x50x12cm	kus	3,000	1 649,00	4 947,00
	PP		skruž betonová DN 1000x500 PS, 100x50x12cm				
87	K	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	19,000	319,00	6 061,00
	PP		Osazení poklopů litinových ventilových				
88	M	HWL.165000000003	POKLOP ULIČNÍ TĚŽKÝ KASI LOGO HAWLE HAWLE VODA	kus	19,000	568,42	10 799,98
	PP		POKLOP ULIČNÍ TĚŽKÝ KASI LOGO HAWLE HAWLE VODA				
89	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	6,000	433,00	2 598,00
	PP		Osazení poklopů litinových šoupátkových				
90	M	HWL.175000000003	POKLOP ULIČNÍ ŠOUP. KASI LOGO HAWLE HAWLE VODA	kus	6,000	715,86	4 295,16
	PP		POKLOP ULIČNÍ ŠOUP. KASI LOGO HAWLE HAWLE VODA				
91	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	6,000	829,00	4 974,00
	PP		Osazení poklopů litinových hydrantových				
92	M	HWL.195000000002	HYDRANTOVÝ POKLOP 21 kg / HAWLE - HYDRANT	kus	6,000	1 836,21	11 017,26
	PP		HYDRANTOVÝ POKLOP 21 kg / HAWLE - HYDRANT				
93	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	1 556,700	10,00	15 567,00
	PP		Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm				
94	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34cm	m	1 556,700	6,00	9 340,20
	PP		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm				
95	K	X2	Provizorní zásobení vodou	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
	PP		Provizorní zásobení vodou				
96	K	X3	Demontáž stávajícího vystrojení ve stávající sběrné studni	kpl	1,000	3 800,00	3 800,00
	PP		Demontáž stávajícího vystrojení ve stávající sběrné studni a osazení nového nerez odběrového koše				
97	K	X4	Vyplnění meziprostoru skruží 0,5m ŠD 16/32+orientační tyč	kpl	3,000	3 900,00	11 700,00
98	K	X5	Vtokový koš nerez DN 80	kus	1,000	6 800,00	6 800,00
	PP		Vtokový koš nerez DN 80				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				18 782,76
D	91		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				18 782,76
99	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	231,600	81,10	18 782,76
	PP		Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm				
D	997		Přesun sutě				196 697,93
100	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	225,830	599,00	135 272,17
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km				
101	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	1 580,810	16,00	25 292,96
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
102	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	225,830	160,00	36 132,80
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí				
D	998		Přesun hmot				34 884,22
103	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	37,190	938,00	34 884,22
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m				
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				135 000,00
104	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	60 000,00	60 000,00
	PP		Geodetické práce po výstavbě				
105	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby				
106	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	55 000,00	55 000,00
	PP		Zařízení staveniště				